1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal através do Departamento competente Relação dos Itens que compõem a Cesta Básica, entregue aos Funcionários Públicos Municipais, bem como cópia da Nota Fiscal relativo a ultima compra.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                   , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                    REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, através de seu Departamento competente, a relação dos Itens, informando descrição, quantidade, marca dos produtos, tipo e valor, que compõe a Cesta Básica fornecida aos Funcionários Públicos Municipais, e também cópia da Nota Fiscal da ultima compra.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 22 de Junho de 2009.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP